
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 12.85 
前営業日比 16.2 
鉛 （出来高） 12.00 － 13.50

現   物 0.26 
前営業日比 144.95 － 145.05

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 ▲ 830 32,764

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ ▲ 205 31,847
現   物 亜鉛 ▲ 115 20,909

前営業日比 鉛 ▲ 135 14,780
先   物 ニッケル ▲ 560 11,866

前営業日比 錫 ▲ 4,010 9,471
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 ▲ 16,307 ¥1,301,149

前日比 アルミ ▲ 4,013 ¥346,101

先   物 亜鉛 ▲ 2,121 ¥422,329
前営業日比 鉛 ▲ 2,598 ¥307,635

アルミ合金 （出来高） ニッケル ▲ 10,190 ¥2,305,464

現   物 錫 ▲ 79,733 ¥4,622,872

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.00

182,750

0.00

2,500.00

▲ 3.00

2,432.85

2,457.50
▲ 38.50

616 

¥404,938
¥494,125

0.00

0

¥344,906

2,450.50

2,370.00 ＬＭＥ在庫(トン)8/28

2,490.00
0.00

105.00
16,730.00

2,490.00
0.00

▲ 31.00
2,052.00

2,360.00

16,925.00

9,115.00
▲ 20.00
9,238.00
▲ 31.00

2,437.00

0

38.60
5,184

43,893

2,536.7

2,560.3

946.2
950.92,547.7

2,969.2

2,998.9
2,982.7

- 976.10
-

銅ＨＧ

20.00
23,800.00

291,398

ロンドン・コバルト

17,003.00 上海在庫(トン)

63 1,363

956.7
8.8

18,932
150,986

▲ 5.44

44,809
117,534

115

¥141,528

(8月23日現在)

5,860

972.50
977.10
982.70

0.00

▲ 30.50

2,500.00

ロンドン金
2,517.05 2,518.10

ＨＨ銀 2,952.0

上海（元）：9月限
74,080

8,700 
30 

¥2,697,393

4,600
322,950

263,200
上海：円換算

¥1,522,344
▲ 34.08

141,482

▲ 3.50

0

0.00

▲4,125 

¥4,301 ¥137,002

3,013.0
35.6

76,694

¥1,330,303
3,177

-
23.1

162,703
17,183,912

0
¥367,565

423.70

4,245

▲ 0.20
66,486
40,006

976 0
307,154,850

642,828

414.75

0.00

9,145 
21,321

プラチナ
2,955.7

¥2,463,823
13,118 

¥3,492,720

¥3,536,379

85,438

備考欄
GWJ08302466

0

0.00

16,930.00

23,679

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

10,509 ▲277 

▲36,938 
517 

4,116 

941.4
417.45
419.85
422.25

2,525.7

▲ 16.00

23,500.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲2,030 

90.00 60.00 ▲11,144 251,062

6,318 
24,300.00

0.00

24,000.00 24,000.50

銀

21.50

金

20.00
24,300.00

0.00
▲725 

▲3,300 
▲3,500 

0 
0 

186 
0 

220

¥363,825
650 

2,500.00
0.00

105.00
16,735.00 ¥2,435,445

19,605 
16,776.11

246,325
856,725

1,600
2,500.00 ¥363,825

650 

¥1,326,651
▲463 

¥1,344,479
▲ 2,174 

32,345.00
18,631 

¥4,728,997

▲ 4.33

▲ 265.99

6,355

2,437.50
▲ 42.00

▲ 1.54

¥354,729
▲5,468 

▲ 3,897 

¥410,395
1,750 

㈱日刊金属

¥4,736,274
¥1,367,566

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

134,618
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：8月30日・現地：8月29日

前営業日比
▲443 
3,196 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,303,100

前営業日比
3,504 

¥1,377,208

24,045

¥359,933

▲ 32.00

▲ 41.50

2,441.00
▲ 3.00

2,465.50
▲ 35.50

2,370.00

2,819.00
7.00

2,874.00
4.00

2,053.00

2,466.00
▲ 36.00

2,451.00
▲ 3.00

¥418,399
1,329 

¥298,7732,035.50
▲ 49.50

2,828.20

　 前場買   前場売 終値

4.00

9,116.00
▲ 19.50
9,238.50
▲ 31.50

32,545.00

▲ 30.50

2,820.00
7.00

2,875.00

32,540.00
115.00

32,490.00
115.00

2,012.00
▲ 55.67

2,878.00

9,125.64

9,244.00
▲ 16.50

32,339.01
70.00

32,495.00
95.00

2,013.00

▲ 260.00

1,995.32

前営業日比

¥5,408,760

17,515
131,260

145.53

19,705

22,249 

¥292,952 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

55,148

110,359

20.55前営業日の元レート201 

¥358,877
▲ 4,589 

¥356,694

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
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	上海相場込(送信用)

